
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

11 František Pospíšil  32  7 16 23   1   0  0  0  61 32 +29  14  7 0 0 0 0     2.4.1944 

 3 Otakar Vejvoda      31  7  8 15   0   1  1  1  37 15 +22  43  9 1 1 1 0   11.11.1950 

12 František Kaberle   21  6  5 11   0   1  1  0  41 21 +20   6  3 0 0 0 0     6.8.1951 

 2 Jaroslav Vinš       30  3  6  9   0   0  0  0  27 17 +10  16  8 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Bohumil Čermák      31  4  3  7   1   0  0  0  29 17 +12  12  6 0 0 0 0    20.9.1947 

 9 Jan Neliba          26  2  5  7   0   0  1  0  28 21  +7  32 11 0 1 0 0     5.9.1953 

21 Antonín Melč        20  1  1  2   0   0  0  0  21  5 +16   6  3 0 0 0 0     1.4.1952 

 4 František Větrovec   4  0  1  1   0   0  0  0   2  1  +1   2  1 0 0 0 0     4.6.1956 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          32 32 25 57   8   3  3  0  60 33 +27  14  7 0 0 0 0    23.9.1951 

 7 Eduard Novák        32 26 16 42   8   2  7  0  58 33 +25  42 16 0 1 0 0   27.11.1946 

15 Miroslav Křiváček   32 13 15 28   1   1  0  0  40 16 +24  12  6 0 0 0 0   17.12.1952 

18 Zdeněk Müller       32 13 10 23   1   1  2  0  42 14 +28   6  3 0 0 0 0   15.10.1952 

10 Zdeněk Nedvěd       28  7 14 21   0   0  2  0  35 13 +22  28  9 0 1 0 0    16.2.1945 

14 Václav Sýkora       30  5 12 17   0   0  1  0  24 19  +5  20 10 0 0 0 0   24.10.1952 

 8 Lubomír Bauer       29  5 11 16   0   0  1  0  33 13 +20  12  6 0 0 0 0   23.12.1947 

16 Ladislav Vysušil    29  7  3 10   0   0  1  1  30 18 +12  26 13 0 0 0 0    31.1.1954 

17 Milan Skrbek        26  4  5  9   1   0  1  0  17 18  -1  24 12 0 0 0 0     5.1.1954 

23 Jan Novotný         17  4  4  8   1   0  0  0  13 12  +1   2  1 0 0 0 0    10.6.1953 

19 Jiří Kuchler         2  0  0  0   0   0  0  0   1  0  +1   2  1 0 0 0 0    23.7.1950 

19 Jiří Filip           -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    27.4.1951 

16 Petr Pošmourný       -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     9.6.1952 

22 Jiří Kopecký         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    23.1.1957 J 

   hráčská lavice                                             6  3 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

20 Miroslav Krása      27 1591:≈≈  714  64  2,41≈ 91,77  0  0 19  3  5   0     2.2.1952 

 1 Miroslav Termer      6  329:≈≈  150  17  3,10≈ 89,82  2  0  2  1  2   0    21.3.1943 

 1 Zdeněk Karpíšek      -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    5.12.1950 

   ENG/GWS                               1/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Václav Slánský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Novotný měl v 1., 4., 9., 12., 15. a 17. kole číslo dresu 13 

Melč měl v 5. kole číslo dresu 9, v 6. kole číslo 14, v 7.-9. kole číslo 4, v 10. kole číslo 2, v 15. 

a 17. kole číslo 12 a ve 32. kole číslo 22 

Kopecký měl v 10.-11. kole číslo dresu 19 a ve 12.-16. a 22. kole číslo 17 

Větrovec měl ve 25. kole číslo dresu 22 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Karpíšek 11.-14. kolo 

jinak se v brance střídali Krása s Termerem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Větrovec 2.-3., 5., 10.-12., 16.-20. a 25.-27. kolo 

Neliba 6., 13. a 30.-32. kolo 

Kaberle 7.-8. a 29. kolo 

Melč 14. a 27.-28. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Nedvěd 1., 3. a 23.-24. kolo 

Filip 1., 4. a 12.-32. kolo 

Bauer 2. a 31.-32. kolo 

Vysušil 4. kolo 

Pošmourný 5. kolo 

Kuchler 7.-8. kolo 

Novotný 7.-11., 17.-20., 25. a 28.-30. kolo 

Kopecký 10.-16. a 22.-24. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Křiváček    -    1-0    -     0,0 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása      14   1 

Miroslav Termer      4   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
V zápisech o utkání se údaje zapisují jen velice stručně. Vůbec se neuvádí čas vstřelené branky; nepozná 
se, která asistence byla první a která druhá; u vyloučení se zapisuje pouze celá minuta začátku vyloučení; 
střídání brankářů a jejich zásahy se už nezapisují po mnoho sezón. Proto jsem odkázán na údaje z tisku a 
poznámky vedoucího mužstva (pokud jsou k dispozici). Časy branek jsou uváděny v Čs. sportu, případně v 
poznámkách vedoucího mužstva (dále jako PVM). První a druhý asistent se určí buď z textu v tisku, nebo 
z PVM. Pokud se to nepodaří, je mezi nimi značka se šipkami (⇆). Využití přesilovek a oslabení je 
doplněno z tisku, stejně jako střídání brankářů a střely na branku (v Čs. sportu). Pokud je v PVM k 
dispozici, je v celkovém souhrnu zařazena i účast na ledě při vstřelené, nebo obdržené brance. 
 
 
32. kolo - 23. března 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 6:1 (1:0, 1:1, 4:0) 
Branky a nahrávky: 15. Otakar Vejvoda (Milan Skrbek), 21. Milan Nový (Eduard Novák, Zdeněk 
Nedvěd), 42. Milan Nový (František Pospíšil) SH1, 43. Eduard Novák (Milan Nový, František Pospíšil) 
SH1, 51. Ladislav Vysušil (Václav Sýkora), 56. Bohumil Čermák (Jaroslav Vinš) 4/4 - 23. Karel Pavlík 
(Jiří Nikl) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 66:17 (18:5, 24:10, 24:2) 
Diváci: 6800 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Novotný. 
 
31. kolo - 19. března 1976 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 3:5 (2:1, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 10. Luboš Kšica (Lubomír Hrstka), 15. Svatopluk Číhal (Zdeněk Mráz), 34. Vladimír 
Kunc - 4. Milan Nový (František Kaberle), 25. Milan Nový (František Pospíšil) PP1, 32. Jan Novotný 
(Miroslav Křiváček), 46. Zdeněk Müller (Jan Novotný), 59:30 Eduard Novák (Milan Nový) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:47 (15:14, 7:15, 10:18) 
Diváci: 7500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Novotný. 
 



30. kolo - 16. března 1976 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:1 (0:1, 3:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 24. Milan Nový (František Kaberle), 32. Eduard Novák (Milan Nový, Zdeněk 
Nedvěd) PP1, 35. František Kaberle (Milan Nový) SH1 - 14. Miloš Novák (Jaroslav Holík, Jan Suchý) 
PP1 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 29:29 (8:9, 13:9, 8:11) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
29. kolo - 12. března 1976 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 2:6 (0:2, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 34. Vladimír Veith (Josef Paleček), 46. Bohuslav Šťastný (Horymír Sekera) - 8. 
Jaroslav Vinš (Miroslav Křiváček), 20. Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček, Zdeněk Müller), 29. Eduard 
Novák (František Pospíšil), 33. Eduard Novák (František Pospíšil), 56. Antonín Melč (Eduard Novák), 
56. Milan Skrbek (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
Střely na branku: 41:38 (6:16, 15:10, 20:12) 
Diváci: 11500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Vejvoda, Neliba, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
28. kolo - 9. března 1976 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ SONP KLADNO 2:8 (2:3, 0:1, 0:4) 
Branky a nahrávky: 3. Bohuslav Ebermann (Vladimír Vimr), 5. Bohuslav Ebermann (Vladimír Vimr, 
Petr Otte) - 7. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 12. Zdeněk Nedvěd (Milan Nový), 15. Eduard Novák 
(Milan Nový), 29. Eduard Novák (František Kaberle) PP1, 43. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček) SH1, 
43. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd), 49. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd), 53. Milan Nový (Eduard Novák ⇆ 
Zdeněk Nedvěd) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Josef Novotný, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 23:42 (6:16, 8:12, 9:14) 
Diváci: 7133 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
27. kolo - 5. března 1976 (ZS Štvanice) 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 2:2 (0:0, 1:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 39:30 Karel Holý (Pavel Richter, Václav Honc), 59:30 Karel Holý (Václav Honc) 
EAG (6/4) - 44. Milan Nový (František Kaberle, Eduard Novák), 50. Miroslav Křiváček (Lubomír Bauer, 
Zdeněk Müller) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Jaroslav Bulant, Dalibor Knecht 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:44 (12:12, 12:15, 11:17) 



Diváci: 8500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
26. kolo - 2. března 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 8:1 (4:0, 3:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10. František Pospíšil (Eduard Novák), 12. Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček), 13. 
Eduard Novák (Milan Nový, Zdeněk Nedvěd), 17. Milan Nový (Zdeněk Nedvěd, Eduard Novák) PP1, 24. 
Milan Nový (Zdeněk Nedvěd), 31. Zdeněk Müller (Bohumil Čermák, Jaroslav Vinš), 31. Miroslav 
Křiváček (Zdeněk Müller, Lubomír Bauer), 57. Zdeněk Nedvěd (Milan Nový, Jaroslav Vinš) - 34. 
Vladimír Kunc (Josef Černý) 4/4 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - Josef Novotný, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 56:16 (19:4, 17:5, 20:7) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
25. kolo - 27. února 1976 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 3:3 (1:0, 2:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 15. Miloš Novák (Jaroslav Holík), 31. Miloš Novák (Jaroslav Holík, Milan Chalupa) 
PP1, 40. Milan Chalupa (Miloš Novák) PP1 - 24. Jaroslav Vinš (Miroslav Křiváček), 45. Milan Nový 
(Miroslav Křiváček, Eduard Novák) PP1, 45. Ladislav Vysušil (Milan Nový) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Jindřich Čistota, Dalibor Knecht 
Vyloučení: 3:5, navíc Jan Neliba (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 39:19 (17:8, 12:4, 10:7) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Nedvěd - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
24. kolo - 23. února 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 1:5 (0:1, 1:2, 0:2) 
Branky a nahrávky: 35. Zdeněk Müller (Otakar Vejvoda) - 18. Václav Haňka (František Bulis), 21. 
Vladimír Martinec (František Panchártek), 28. Václav Haňka (František Bulis), 42. Vladimír Martinec 
(Horymír Sekera), 44. Bohuslav Šťastný (Vladimír Martinec) 
Rozhodčí: Rudolf Baťa - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Střely na branku: 39:24 (13:8, 12:9, 14:7) 
Diváci: 2861 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Vysušil - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
23. kolo - 20. února 1976 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 7:3 (3:1, 4:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 00:14 František Kaberle (Eduard Novák), 13. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller), 
19. Milan Nový (Eduard Novák), 29. Milan Nový (Eduard Novák) PP1, 37. Eduard Novák (František 
Pospíšil), 38. Milan Skrbek (Václav Sýkora) PP1, 40. Eduard Novák (František Kaberle, Václav Sýkora) 
- 12. Pavel Huml (Václav Ruprecht), 33. Václav Košan (Václav Ruprecht), 54. Petr Vrabec (Zdeněk 
Schejbal) PP1 
Rozhodčí: Miloš Pláteník - Zdeněk Bouška, Miroslav Průcha 



Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 53:24 (21:8, 23:2, 9:14) 
Diváci: 3600 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Vysušil - 
Novotný, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
22. kolo - 9. prosince 1975 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ SONP KLADNO 5:3 (0:1, 5:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 21. Josef Vondráček (Michal Vondrka), 23. Miloš Edelmann (Václav Mařík ⇆ Karel 
Pražák) PP1, 29. Miloš Edelmann (Václav Mařík), 34. Michal Vondrka (Karel Pražák), 39. Jan Klabouch 
(Jiří Kolar) - 7. Zdeněk Nedvěd (Jan Novotný), 28. Eduard Novák (Milan Nový) PP1, 54. Milan Nový 
(Bohumil Čermák, František Pospíšil) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 1:3, navíc Eduard Novák (Kladno) na 10 min. a Miloš Edelmann (Č. Budějovice) na 5 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 46:32 (15:12, 19:7, 12:13) 
Diváci: 6800 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Melč, Větrovec - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
21. kolo - 5. prosince 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 1:3 (0:0, 0:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 51. Milan Nový SH2 - 42. Petr Brdička, 53. Pavel Richter (Karel Pavlík) PP1, 59. 
Karel Holý (Pavel Richter) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jan Budínský, Jindřich Čistota 
Vyloučení: 10:5, navíc Otakar Vejvoda (Kladno) na 5 min, na 10 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 33:27 (15:8, 10:7, 8:12) 
Diváci: 7300 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč, Větrovec - Novák, Nový, 
Vysušil - Nedvěd, Sýkora, Skrbek (Novotný) - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
20. kolo - 1. prosince 1975 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ SONP KLADNO 2:2 (2:1, 0:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 5. Jaroslav Stix (Vladimír Martinec), 16. Vladimír Veith - 8. Eduard Novák (Jan 
Neliba) PP1, 58. Otakar Vejvoda (Lubomír Bauer) SH1 
Rozhodčí: Ivo Filip - Josef Novotný, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 32:26 (9:9, 14:9, 9:8) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
19. kolo - 28. listopadu 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 10:2 (3:0, 3:1, 4:1) 
Branky a nahrávky: 5. Milan Nový (Eduard Novák), 12. Miroslav Křiváček (Lubomír Bauer), 17. Zdeněk 
Müller (Lubomír Bauer), 22. Ladislav Vysušil (Jan Neliba), 25. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 36. 
Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš) 4/4, 42. Otakar Vejvoda (Miroslav Křiváček), 48. Milan Nový (Zdeněk 



Nedvěd) PP1, 49. Miroslav Křiváček 4/4, 59. Jaroslav Vinš (Milan Nový) - 26. Josef Beránek (Jindřich 
Kokrment), 51. Miloš Tarant (Ivan Hlinka) 
Rozhodčí: František Sirotek - Jan Budínský, Jindřich Čistota 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:30 (14:9, 13:12, 15:9) 
Diváci: 4200 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
18. kolo - 24. listopadu 1975 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ SONP KLADNO 3:6 (2:4, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 2. Libor Havlíček (Tomáš Dolák) PP1, 11. Josef Augusta (Tomáš Dolák, Petr 
Adamík) PP1, 58. Jaroslav Holík (Jan Suchý) PP1 - 7. František Pospíšil 4/4, 10. Václav Sýkora 
(Jaroslav Vinš), 12. Eduard Novák (František Pospíšil), 15. Ladislav Vysušil (Milan Nový), 38. Eduard 
Novák (Lubomír Bauer) PP1, 55. Milan Nový (Jan Neliba) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 4:11, navíc Zdeněk Nedvěd (Kladno) na 10 min. 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 35:21 (11:7, 17:8, 7:6) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Skrbek - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
17. kolo - 21. listopadu 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ VŽKG OSTRAVA 2:1 (1:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 19. Miroslav Křiváček (Otakar Vejvoda), 42. Eduard Novák (Milan Nový, Lubomír 
Bauer) PP1 - 45. Miloš Holaň (František Černík) 4/4 
Rozhodčí: Milan Barnet - Jaroslav Bulant, Dalibor Knecht 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:28 (15:5, 6:12, 10:11) 
Diváci: 4800 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Skrbek - 
Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
16. kolo - 7. listopadu 1975 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ SONP KLADNO 3:8 (1:1, 2:3, 0:4) 
Branky a nahrávky: 14. Zdeněk Schejbal (Petr Vrabec, Václav Ruprecht), 27. Pavel Huml, 28. Marek 
Sýkora (Milan Kajkl) - 9. Jan Neliba, 23. Eduard Novák (Milan Nový), 33. Bohumil Čermák (Jaroslav 
Vinš), 39. Eduard Novák (Ladislav Vysušil), 45. Václav Sýkora (Zdeněk Nedvěd, Jan Novotný), 47. Milan 
Nový (Eduard Novák), 55. Eduard Novák PP1, 58. Milan Nový (Eduard Novák) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník - Josef Novotný, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:0 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:33 (13:11, 12:12, 7:10) 
Diváci: 9333 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
15. kolo - 4. listopadu 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 6:2 (3:0, 2:0, 1:2) 



Branky a nahrávky: 5. Milan Nový (František Pospíšil), 9. František Pospíšil (Lubomír Bauer) PP2, 19. 
Václav Sýkora (Jan Novotný), 26. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 29. Zdeněk Nedvěd (Václav 
Sýkora), 59. Eduard Novák (Otakar Vejvoda) - 51. František Smerčiak (Bedřich Brunclík), 59:46 Vincent 
Lukáč (Bedřich Brunclík) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jan Budínský, Jindřich Čistota 
Vyloučení: 7:7, navíc František Smerčiak (Košice) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 48:26 (24:5, 15:11, 9:10) 
Diváci: 4751 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Větrovec, Melč, Vejvoda - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
14. kolo - 31. října 1975 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ SONP KLADNO 3:4 (2:1, 0:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 3. Miroslav Stanek (Marián Šťastný), 19. Miroslav Miklošovič (Peter Mišovič, 
Marián Šťastný), 42. Rudolf Tajcnár (Dušan Žiška) SH1 - 12. František Kaberle (Miroslav Křiváček), 30. 
František Pospíšil (Milan Nový), 36. Otakar Vejvoda, 48. Zdeněk Nedvěd (Václav Sýkora, Otakar 
Vejvoda) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Pavel Barvíř, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 30:29 (9:10, 8:10, 13:9) 
Diváci: 1983 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle, Vejvoda - Novák, Nový, Vysušil (od 
41. Bauer) - Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer (od 41. Vysušil). 
 
13. kolo - 28. října 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ INGSTAV BRNO 6:1 (4:0, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 3. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller) SH1, 4. Eduard Novák (Milan Nový) SH1, 
10. Zdeněk Müller (Miroslav Křiváček), 20. Lubomír Bauer (Miroslav Křiváček), 24. Jan Novotný 
(Václav Sýkora), 28. Milan Nový (Ladislav Vysušil) - 52. Petr Bavor (Břetislav Kocourek) 
Rozhodčí: Ivo Filip - František Duba, Václav Les 
Vyloučení: 6:5 
Bez využití 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 37:22 (12:9, 15:5, 10:8) 
Diváci: 4023 
Sestava Kladna: Krása - Melč, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle, Vejvoda - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
12. kolo - 24. října 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ ZKL BRNO 4:2 (2:1, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 14. Zdeněk Müller (Lubomír Bauer), 20. Milan Nový (Jan Neliba), 54. Zdeněk 
Nedvěd (Otakar Vejvoda), 58:34 Milan Nový (František Pospíšil) ENG - 6. Pavel Pazourek (Oldřich 
Machač), 58. Luděk Vojáček 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Luděk Exner, Karel Sládeček 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 42:28 (17:11, 9:8, 16:9) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Kaberle, Vejvoda - Novák, Nový, Vysušil - 
Nedvěd, Sýkora, Novotný - Křiváček, Müller, Bauer. 



 
11. kolo - 21. října 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 7:2 (3:0, 2:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 14. Bohumil Čermák (Václav Sýkora) PP1, 15. Zdeněk Müller (Lubomír Bauer), 16. 
Eduard Novák (Milan Nový), 36. Eduard Novák (Milan Nový), 37. Milan Nový (František Pospíšil), 49. 
Zdeněk Nedvěd (Ladislav Vysušil), 58. Milan Nový (Otakar Vejvoda, František Pospíšil) SH1 - 27. Josef 
Květoň (Josef Anderle, Jiří Kolar), 31. Miloš Edelmann (Václav Mařík) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník - Zdeněk Bouška, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 4:2 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 42:34 (10:16, 13:13, 19:5) 
Diváci: 5330 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Kaberle, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Skrbek - 
Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
10. kolo - 17. října 1975 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ SONP KLADNO 3:6 (1:1, 2:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 4. Václav Honc (Pavel Richter, Jiří Kochta) PP1, 35. Petr Brdička PP1 (4/3), 36. 
Petr Brdička (Jiří Nikl) - 16. Milan Nový (Eduard Novák), 26. Zdeněk Müller (František Pospíšil) PP1, 
28. Milan Nový (Eduard Novák, Lubomír Bauer) PP1, 45. František Kaberle (Bohumil Čermák) 4/4, 58. 
Milan Nový (Eduard Novák), 59:45 Miroslav Křiváček (Václav Sýkora) 4/4 
Rozhodčí: Luděk Matěj - Ivan Koval, František Němec 
Vyloučení: 6:9 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 29:26 (7:8, 10:12, 12:6) 
Diváci: 14500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Pospíšil ©, Kaberle, Čermák, Vejvoda, Melč - Novák, Nový, Skrbek - 
Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
9. kolo - 13. října 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:3 (2:0, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 4. Eduard Novák (Milan Nový, Jan Neliba), 12. Ladislav Vysušil, 31. Lubomír 
Bauer (Miroslav Křiváček, Zdeněk Müller), 34. Otakar Vejvoda (Zdeněk Nedvěd), 44. František Kaberle 
(Václav Sýkora) - 29. Vladimír Martinec (Buhuslav Šťastný, František Panchártek), 30. Josef Paleček 
(Karel Vohralík), 40:12 Vladimír Martinec (Vladimír Bezdíček) 
Rozhodčí: Michal Bucala - Ján Liška, Ivan Marko 
Vyloučení: 1:1 
Bez využití 
Střely na branku: 42:34 (12:11, 16:6/7, 14:10) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Termer (od 30. Krása) - Neliba, Pospíšil ©, Kaberle, Melč, Vinš (od 21. Vejvoda), 
Čermák - Novák, Nový, Skrbek - Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
8. kolo - 10. října 1975 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ SONP KLADNO 6:4 (4:1, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 11. Ivan Hlinka (Jiří Bubla) PP1, 14. Miloš Tarant (Ivan Hlinka ⇆ Jiří Bubla) PP1, 
17. Jindřich Kokrment (Jan Deus), 19. Jindřich Kokrment (Josef Beránek), 55. Miloš Tarant (Jiří Bubla) 
PP1, 59:56 Josef Ulrych (Jiří Bubla) ENG - 19. Bohumil Čermák (Václav Sýkora) [3:1], 38. Milan Nový 
(Václav Sýkora) PP1, 46. Otakar Vejvoda (Miroslav Křiváček), 51. Miroslav Křiváček (Zdeněk Müller) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Zdeněk Bouška, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 3:1 



Střely na branku: 40:41 (17:12, 10:14, 13:15) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Neliba, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Skrbek - 
Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. (EN) 
 
7. kolo - 6. října 1975 

TJ SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:31 Milan Skrbek (Milan Nový), 13. Václav Sýkora (Zdeněk Nedvěd), 23. Ladislav 
Vysušil (Zdeněk Nedvěd), 56. Miroslav Křiváček (Antonín Melč) 
Rozhodčí: Ivo Filip - Zdeněk Bouška, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 4:4 
Bez využití 
Střely na branku: 34:24 (11:7, 11:11, 12:6) 
Diváci: 3300 
Sestava Kladna: Termer - Neliba, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Skrbek - 
Nedvěd, Sýkora, Vysušil - Křiváček, Müller, Bauer. 
 
6. kolo - 3. října 1975 

TJ VŽKG OSTRAVA - TJ SONP KLADNO 5:5 (1:1, 2:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 19. Zbyněk Neuvirth (Jaroslav Lyčka), 21. Oldřich Pavlík (Radovan Čížek), 32. 
Vladimír Stránský (Zbyněk Neuvirth), 49. Vladimír Vůjtek (František Černík), 54. Vladimír Vůjtek (Pavel 
Stankovič) - 11. Lubomír Bauer, 28. Miroslav Křiváček (Milan Skrbek), 33. Jan Novotný PP1, 38. 
Miroslav Křiváček (František Pospíšil) PP1, 45. Milan Skrbek (František Větrovec) 
Rozhodčí: Miloš Pláteník - Ján Liška, Ivan Marko 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 37:23 (16:6, 11:11, 10:6) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák, Větrovec - Novák, Nový, 
Skrbek - Křiváček, Müller, Novotný - Nedvěd, Kuchler, Bauer. 
 
5. kolo - 30. září 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 6:0 (3:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 3. Milan Nový (Milan Skrbek) PP1, 9. Eduard Novák (František Pospíšil), 10. 
Eduard Novák (Milan Nový, Milan Skrbek) PP1, 38. Jan Novotný (Zdeněk Müller), 46. František Pospíšil 
(Milan Skrbek), 50. František Kaberle (Milan Nový) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Josef Novotný, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 44:23 (19:4, 13:6, 12:13) 
Diváci: 3853 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vejvoda, Melč, Vinš, Čermák - Novák, Nový, Skrbek - 
Křiváček, Müller, Novotný - Nedvěd, Kuchler, Bauer. 
 
3. kolo - 23. září 1975 

TJ SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 3:4 (0:1, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 28. Ladislav Vysušil (Zdeněk Müller, Otakar Vejvoda), 31. Zdeněk Müller (Otakar 
Vejvoda), 41. Eduard Novák (Milan Nový, František Pospíšil) - 19. Július Haas (Milan Mrukvia), 35. 
Peter Šťastný (Marián Bezák), 40. Peter Šťastný (Marián Šťastný, Dušan Žiška), 46. Dušan Žiška 
Rozhodčí: Milan Barnet - Jan Budínský, František Sirotek 
Vyloučení: 1:2, navíc Július Haas (Bratislava) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 36:24 (12:8, 9:9, 15:7) 



Diváci: 4800 
Sestava Kladna: Krása - Čermák, Pospíšil ©, Vinš, Neliba, Kaberle, Vejvoda - Novák, Nový, Skrbek (od 
41. Vysušil) - Křiváček, Sýkora, Novotný - do 40. Vysušil, Müller, Bauer. (EN) 
 
2. kolo - 19. září 1975 

TJ INGSTAV BRNO - TJ SONP KLADNO 2:3 (0:2, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 27. Oldřich Nejezchleb (Milan Bartoň), 32. Jiří Janák (Milan Bartoň) 4/4 - 8. 
František Pospíšil (Milan Nový), 18. František Pospíšil (Milan Nový), 55. Jan Neliba 
Rozhodčí: Vilém Turek - Pavel Barvíř, Vlastislav Horák 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití 
Střely na branku: 32:34 (11:8, 14:12, 7:14) 
Diváci: 8000 
Sestava Kladna: Krása - Čermák, Pospíšil ©, Vinš, Neliba, Kaberle, Vejvoda - Křiváček, Nový, Skrbek - 
Novák, Sýkora, Vysušil - Nedvěd, Müller, Novotný. 
 
1. kolo - 15. září 1975 

TJ ZKL BRNO - TJ SONP KLADNO 2:0 (1:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13. Karel Nekola (Svatopluk Číhal), 32. Oldřich Machač (Zdeněk Mráz) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Ivan Koval, Ivan Marko 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:28 (8:7, 6:7, 12:14) 
Diváci: 1800 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer (od 
41. Skrbek) - Křiváček, Sýkora, Skrbek (od 41. Vysušil) - do 40. Novotný, Müller, Vysušil. 
 
4. kolo - 12. září 1975 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ SONP KLADNO 5:2 (0:1, 1:0, 4:1) 
Branky a nahrávky: 22. Ján Faith (Imrich Lukáč) PP1, 49. Karel Čapek (František Smerčiak), 53. Štefan 
Onofrej (Jozef Lukáč), 57. Ivan Országh (Vincent Lukáč), 60. Vincent Lukáč (Imrich Lukáč) - 16. Otakar 
Vejvoda (Zdeněk Nedvěd), 53. Václav Sýkora [3:2] 
Rozhodčí: Ivo Filip - Ján Macho, František Martinko 
Vyloučení: 4:1 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 27:25 (5:8, 8:7, 14:10) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Termer - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Novák, Nový, Bauer - 
Křiváček, Sýkora, Skrbek - Nedvěd, Müller, Novotný. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IIIIHHFF  EEUURROOPPEEAANN  CCUUPP  11997755//11997766  ((PPMMEEZZ))  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

21 Antonín Melč         3  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     1.4.1952 

 5 Bohumil Čermák       4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   6  . 0 0 0 0    20.9.1947 

 9 Jan Neliba           4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0     5.9.1953 

 3 Otakar Vejvoda       4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  . 0 0 0 0   11.11.1950 

 2 Jaroslav Vinš        4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0   30.12.1947 

12 František Kaberle    2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     6.8.1951 

11 František Pospíšil   2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0     2.4.1944 

 4 František Větrovec   2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  0 0 0 0 0     4.6.1956 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Zdeněk Nedvěd        4  2  3  5   .   .  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0    16.2.1945 

14 Václav Sýkora        4  3  1  4   .   .  0  0   -  -   -   2  . 0 0 0 0   24.10.1952 

15 Miroslav Křiváček    4  2  2  4   .   .  1  0   -  -   -  12  . 0 1 0 0   17.12.1952 

 8 Lubomír Bauer        4  2  1  3   .   .  0  0   -  -   -   5  . 1 0 0 0   23.12.1947 

18 Zdeněk Müller        4  2  0  2   .   .  1  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   15.10.1952 

 6 Milan Nový           2  1  1  2   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    23.9.1951 

22 Jiří Kopecký         4  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    23.1.1957 J 

16 Ladislav Vysušil     2  1  0  1   .   .  0  0   -  -   -  12  0 0 1 0 0    31.1.1954 

17 Milan Skrbek         4  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   4  . 0 0 0 0     5.1.1954 

19 Jiří Filip           2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    27.4.1951 

23 Jan Novotný          2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    10.6.1953 

 7 Eduard Novák         1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0   27.11.1946 

16 Arnošt Reckziegel    1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   .  . 0 0 0 0    6.12.1955 

   nezjištěno                                                 4  2 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Termer      2  120:00    .   8  4,00      .  0  0  2  0  0   .    21.3.1943 

20 Miroslav Krása       2   82:07    .   6  4,38      .  0  0  0  0  1   .     2.2.1952 

24 Milan Kolísek        1   37:53    .   4  6,34      .  0  0  0  0  1   .   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Václav Slánský proti DEG 

Bohumil Prošek a Václav Slánský proti CSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. finále - 9. prosince 1977 (hala Spartaku v Sokolnikách) 

CSKA MOSKVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (2:1, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 14. Boris Michajlov, 19:59 Sergej Babinov (Helmuts Balderis), 49. Helmuts 
Balderis, 54. Boris Alexandrov (Vladimir Vikulov, Alexandr Lobanov) - 8. Jiří Kopecký (Milan Nový), 
40:05 Milan Nový (Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Martin Erhard - Helmut Böhm, Wilhelm Edelmann (všichni FRG) 
Vyloučení: 1:2 
Bez využití 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle, Pospíšil ©, Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba - Kopecký, Nový, Skrbek - 
Křiváček, Müller, Nedvěd - Novotný (Reckziegel), Sýkora, Bauer. 
Třetí moskevskou branku dal podle českého tisku Sergej Kapustin, čtvrtou Vikulov a nahrávky 
Charlamov, Balderis a Volčenkov. 
 
1. finále - 7. prosince 1977 

TJ POLDI SONP KLADNO - CSKA MOSKVA 0:6 (0:1, 0:3, 0:2) 
Branky a nahrávky: 9. Boris Michajlov (Vladimir Petrov, Valerij Charlamov), 22. Helmuts Balderis, 27. 
Valerij Charlamov (Boris Michajlov), 35. Boris Michajlov (Valerij Charlamov) PP1, 41. Vladimir 
Vikulov (Boris Alexandrov), 57. Alexandr Lobanov 
Rozhodčí: Wilhelm Edelmann - Martin Erhard, Helmut Böhm (všichni FRG) 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 31:36 (14:13, 6:11/1, 11:11) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Kolísek (od 37:53 Krása) - Kaberle, Pospíšil © (od 21. Melč), Vinš, Čermák, Vejvoda, 
Neliba - Novák, Nový, Skrbek - Křiváček, Müller, Nedvěd - Kopecký, Sýkora, Bauer. 
Šestou moskevskou branku dal podle českého tisku Vikulov a nahrávky Petrov, Babinov, Michajlov, 
Charlamov, Alexandrov a Gusev. Podle Rudého Práva dal pátou branku Petrov, šestou Vikulov, a 
nahrávky mají Petrov 2, Babinov, Michajlov, Alexandrov a Gusev. 
 
2. semifinále - 7. dubna 1977 

DÜSSELDORFER EG - TJ POLDI SONP KLADNO 3:4 (0:1, 2:3, 0:1) 
Branky a nahrávky: 04:31 Vladimír Vacátko (Karl-Heinz Egger), 22:43 Josef Rottluff, 33:07 Josef 
Rottluff (Karl-Heinz Egger ⇆ Vladimír Vacátko) - 22:57 Václav Sýkora, 24:53 Ladislav Vysušil (Václav 
Sýkora), 36:09 Zdeněk Nedvěd, 52:12 Zdeněk Müller (Zdeněk Nedvěd) 
Rozhodčí: Nico Toemen (NED) - nezjištěni 
Vyloučení: 7:8, navíc Walter Stadler (Düsseldorf) a Lubomír Bauer (Kladno) na 5 min., Karl-Heinz 
Egger (Düsseldorf) a Miroslav Křiváček (Kladno) na 10 min. 
Využití: nezjištěno 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba, Melč, Větrovec - Křiváček, Müller, Nedvěd © - 
Kopecký, Sýkora, Skrbek - Vysušil, Filip, Bauer. 
 
1. semifinále - 5. dubna 1977 

DÜSSELDORFER EG - TJ POLDI SONP KLADNO 5:8 (0:2, 2:5, 3:1) 
Branky a nahrávky: 39:13 Vladimír Vacátko (Horst-Peter Kretschmer ⇆ Karl-Heinz Egger), 39:33 
Vladimír Vacátko (Georg Kink ⇆ Walter Köberle), 49:11 Walter Köberle (Karl-Heinz Egger ⇆ Vladimír 
Vacátko), 59:26 Walter Köberle, 59:51 Walter Köberle (Georg Kink) - 01:13 Václav Sýkora (Miroslav 
Křiváček), 08:25 Zdeněk Müller (Zdeněk Nedvěd), 28:10 Zdeněk Nedvěd (Miroslav Křiváček), 28:32 
Lubomír Bauer (Antonín Melč), 32:25 Lubomír Bauer, 36:24 Miroslav Křiváček (Zdeněk Nedvěd), 38:16 
Václav Sýkora (Milan Skrbek), 49:24 Miroslav Křiváček 



Rozhodčí: Nico Toemen (NED) - nezjištěni 
Vyloučení: 3:4, navíc Ladislav Vysušil (Kladno) na 10 min. 
Využití: nezjištěno 
Střely na branku: nezjištěny 
Diváci: 2800 
Sestava Kladna: Termer - Vinš, Čermák, Vejvoda, Neliba, Melč, Větrovec - Křiváček, Müller, Nedvěd © - 
Vysušil, Sýkora, Skrbek - Filip, Novotný, Bauer - Kopecký. 
Kladno bylo zařazeno až do semifinále soutěže. V tomto utkání bylo Kladno vedeno jako domácí tým. 


